

**Forupsvej Invest ApS**  
**Forupsvej 2, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 38 14 75 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

---

Kristian Tanderup Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Forupsvej Invest ApS<br>Forupsvej 2<br>7120 Vejle Øst                                    |
|                         | CVR-nr.: 38 14 75 79   |
|                         | Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021<br>4. regnskabsår                              |
| <b>Direktion</b>        | Kristian Tanderup Kristensen   |
| <b>Revision</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Twenty-Eight Holding ApS   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Aid Studio ApS, Vejle  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive handels- og investeringsvirksomhed samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2020 stiftet datterselskabet AID Studio ApS, der omfatter design og salg af tøjmærket Gossia. Det er ledelsens forventninger at datterselskabet vil levere positive resultater i forlængelse af etableringsfasen, og kapitalandelen i AID Studio ApS er derfor indregnet til kostprisen på 500 tkr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 23.428 kr. mod 7.792.116 kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u>   |
|--|----------------|------------------|
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-15.420</b> | <b>-31.308</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed          | 0              | 7.833.760        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 65.342         | 58.537           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -20.379        | -75.873          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>29.543</b>  | <b>7.785.116</b> |
| Skat af årets resultat                                   | -6.115         | 7.000            |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>23.428</b>  | <b>7.792.116</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0              | 13.536.242       |
| Overføres til overført resultat                          | 23.428         | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0              | -5.744.126       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>23.428</b>  | <b>7.792.116</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>                                   |                |                   |
|--|----------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2021</u>    | <u>2020</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |                   |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 500.000        | 0                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 500.000        | 0                 |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>500.000</b> | <b>0</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0              | 9.448.130         |
| Udsudte skatteaktiver                            | 0              | 83.000            |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 76.885         | 0                 |
| Tilgodehavender i alt                            | 76.885         | 9.531.130         |
| Likvide beholdninger                             | 209.563        | 4.061.362         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>286.448</b> | <b>13.592.492</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>786.448</b> | <b>13.592.492</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>                                 |                |                   |
|---|----------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                     | <u>2021</u>    | <u>2020</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                              |                |                   |
| 4 Virksomhedskapital                            | 50.000         | 50.000            |
| 5 Overført resultat                             | 23.428         | 0                 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret           | 0              | 13.536.242        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                        | <b>73.428</b>  | <b>13.586.242</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                       |                |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser        | 6.250          | 6.250             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder               | 706.770        | 0                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt           | 713.020        | 6.250             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                 | <b>713.020</b> | <b>6.250</b>      |
| <b>Passiver i alt</b>                           | <b>786.448</b> | <b>13.592.492</b> |
| <b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b> |                |                   |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |                   |
| <b>8 Eventualposter</b>                         |                |                   |

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2020 stiftet datterselskabet AID Studio ApS, der omfatter design og salg af tøjmærket Gossia. Det er ledelsens forventninger at datterselskabet vil levere positive resultater i forlængelse af etableringsfasen, og kapitalandelen i AID Studio ApS er derfor indregnet til kostprisen på 500 tkr.

|  | <u>2020/21</u>        | <u>2019/20</u>       |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                      |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>20.379</u>         | <u>75.873</u>        |
|  | <b><u>20.379</u></b>  | <b><u>75.873</u></b> |
|  | <u>30/4 2021</u>      | <u>30/4 2020</u>     |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                       |                      |
| Kostpris primo                                     | 0                     | 0                    |
| Tilgang i årets løb                                | <u>500.000</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| Opskrivninger primo                                | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                        | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>0</u></b>      |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                       |                      |
|  | <b>Hjemsted</b>       | <b>Ejerandel</b>     |
| Aid Studio ApS                                     | Vejle                 | 100 %                |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                       |                       |                      |
| Virksomhedskapital primo                           | <u>50.000</u>         | <u>50.000</u>        |
|  | <b><u>50.000</u></b>  | <b><u>50.000</u></b> |

**Noter**

|   | <u>30/4 2021</u>   | <u>30/4 2020</u>  |
|---|--------------------|-------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                    |                   |
| Overført resultat primo                       | 0                  | 5.744.126         |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>23.428</u>      | <u>-5.744.126</u> |
|   | <u>23.428</u>      | <u>0</u>          |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                    |                   |
| Udbytte primo                                 | 13.536.242         | 0                 |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>-13.536.242</u> | <u>13.536.242</u> |
|   | <u>0</u>           | <u>13.536.242</u> |

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty-Eight Holding ApS, CVR-nr. 27754961, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Tanderup Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-166143275258

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-09-24 07:18:03 UTC

NEM ID 

## Kristian Tanderup Kristensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-166143275258

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-09-24 07:18:03 UTC

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-09-24 07:41:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E208T-30B5C-EXGCK-6ZJAZ-GUTNA-D8ENX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>